
EXCMO. AYUNTAMIENTO

                   DE
              ZAHARA
              (Cádiz)

DECRETO DE ALCALDÍA

        Visto el acuerdo de pleno de fecha  30 de diciembre de 2020 de aprobación de las Bases de la convocatoria 
 para la selección y creación de una bolsa de trabajo para atender las necesidades temporales de personal de 
oficios de este ayuntamiento, para las categorías de oficial de 1ª de albañilería, oficial de 1ª de carpintería 
madera, oficial de 1ª de carpintería metálica, oficial de 1ª de electricidad, peón de albañilería, oficial 
de 1ª de fontanería, oficial de 1ª de jardinería, oficial de 1ª de pintura.

        Visto  el acta de la Comisión de Selección de fecha 6 de abril de 2021 mediante la cual se aprueba la lista 
provisional de admitidos/as del mencionado procedimiento selectivo.

        Visto el decreto 2021-0085 de fecha 6 de abril de 2021 mediante el cual se aprueba la lista provisional de 
admitidos/as del mencionado procedimiento selectivo.

         Visto  el acta de la Comisión de Selección de fecha 21 de abril de 2021 mediante la cual se aprueba la lista
definitiva de admitidos/as del mencionado procedimiento selectivo.

         Habiéndose detectado error en el 2021-0104 de  fecha de 26 de abril de 2021 por el que se aprueba la 
relación definitiva del procedimiento. 

        En virtud de las competencias que a esta Alcaldía atribuye el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985 de 2 de abril, 
reguladora de las Bases de Régimen Local,
              

HE RESUELTO:

      PRIMERO.-   Aprobar la relación definitiva del procedimiento selectivo para crear una bolsa de trabajo para
atender las necesidades temporales de personal de oficios de este ayuntamiento, para las categorías de oficial
de 1ª de albañilería, oficial de 1ª de carpintería madera, oficial de 1ª de carpintería metálica, oficial
de 1ª de electricidad, peón de albañilería, oficial de 1ª de fontanería, oficial de 1ª de jardinería, oficial
de 1ª de pintura.

LISTADO DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS PEÓN

APELLIDOS Y  NOMBRE

AMAYA  BENITEZ , DIEGO JAVIER

AMAYA RAMIREZ, JUAN

ATIENZA HEREDIA, JESUS

BARRERA PINO, ANTONIO

BARRERA PINO, FRANCISCA

BENITEZ CALVILLO, JOSE MANUEL

BENITEZ GARCIA, FRANCISCO

BENITEZ JIMENEZ, ANTONIO

BENITEZ LUNA, JUAN MANUEL

BENITEZ LUNA,FERNANDO

BENITEZ TORRES, MANUEL

BERMUDEZ CORDERO, MANUEL JESUS

CASTRO GALVÁN, ÁNGEL
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ELENA GUERRERO, JAIME

ELENA GUERRERO, JOSE

ELENA RUIZ, JUAN ANTONIO

ESCORZA CAMPANARIO,
 INMACULADA

ESCORZA CAMPANARIO, VIRGINIA

FUENTES ZAMBRANA, DIEGO

GALINDO ZAPATA ,JESUS

GARCIA DELGADO, ISAAC

GARCIA FERNANDEZ, MARIA DEL MAR 

GARCÍA GALVÁN RAFAEL

GOMEZ LUNA, INMACULADA

GONZALEZ PINO, MARIA JOSEFA

GORDILLO GARCIA, RAFAEL

GORDON, ALAN JAMES

GUERRERO CHOFLE, JOSE ANTONIO

GUERRERO TORRES, DIEGO

HEREDIA LUNA, JOSE

JIMENEZ GARCIA,FRANCISCO MIGUEL

JIMÉNEZ GUERRERO, ANA

JIMENEZ GUERRERO, MARIO

JIMENEZ NIETO, MILAGROS

JIMENEZ RINCÓN, MARIA DEL CARMEN

LUNA TARDIO, JUAN

MARIN NIETO, JUAN MANUEL

MINGOLLA BORRERO, JOSE

MUÑOZ BARRERO, FRANCISCO

NARANJO ORELLANA, SARA MARIA

PALMA CONTRERAS, JOAQUIN

PALMA LEON, OSCAR

PINEDA BENITEZ, JOSE LUIS

PINO BENITEZ, ALVARO

PINO BENITEZ, FRANCISCO MANUEL

RIVERA BARRERA, ALEJANDRO

RIVERA RIVERA, FRANCISCO

RODRIGUEZ VAZQUEZ, JUAN ANTONIO

ROMAN VÁZQUEZ, ALBERTO

RUIZ LUNA, CARMEN

SANCHEZ CHACÓN, DANIEL

SANCHEZ MOLINA, JUAN
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SELLER JIMENEZ, ISABEL MARIA

TELLEZ CORRALES, MANUEL JESUS

TORO ASTETE, JUAN PEDRO

TORRES ACEVEDO, MARIA ROSA

TORRES GARCIA , JUAN FRANCISCO

VALLE CASTRO, FRANCISCO

LISTADO DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS OFICIAL 1ª ALBAÑILERÍA

APELLIDOS Y NOMBRE

ATIENZA HEREDIA, JESUS

BENITEZ JIMENEZ, FRANCISCO

ELENA ALBA, FRANCISCO

ELENA ALBA, JUAN ANTONIO

ELENA SELLER, ATANASIO

GUERRERO MESA, JUAN

LEON RUIZ ,FRANCISCO

ORELLANA ELENA, JOSÉ

PÉREZ PÉREZ, JUAN PABLO

 LISTADO DEFINITIVA DE EXCLUIDOS/AS OFICIAL 1ª ALBAÑILERÍA

APELLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES

GARCIA FERNANDEZ, MARCO ANTONIO NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

SELLER JIMENEZ, JOSE ANTONIO NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

TORO ASTETE,JUAN PEDRO NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

LISTADO DEFINITIVA DE EXCLUÍDOS/AS OFICIAL 1ª CARPINTERÍA METÁLICA

APELLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES

RODRÍGUEZ VÁZQUEZ, JUAN ANTONIO NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

LISTADO DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS OFICIAL 1ª CARPINTERÍA MADERA

APELLIDOS Y NOMBRE

CONTRERAS EXPOSITO, FERNANDO

PALMA CONTRERAS, JOAQUÍN

     
LISTADO DEFINITIVA DE EXCLUÍDOS/AS OFICIAL 1ª CARPINTERÍA MADERA

APELLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES 

BENITEZ JIMENEZ, FEDERICO NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

GARCÍA GALVÁN , RAFAEL NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA Y FALTA CURSO 
PRL CARPINTERÍA

RUEDAS GIL, ISMAEL NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA Y FALTA CURSO 
PRL CARPINTERÍA

SALGUERO POZO, JORGE  FALTA CURSO PRL CARPINTERÍA
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LISTADO  DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS OFICIAL 1ª ELECTRICIDAD

APELLIDOS Y NOMBRE

SÁNCHEZ CHACÓN , DANIEL

LISTADO DEFINITIVA DE EXCLUIDOS/AS OFICIAL 1ª ELECTRICIDAD

APELLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES 

JIMENEZ RINCÓN MARIA DEL CARMEN NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PINEDA BENITEZ JOSE LUIS NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

LISTADO  DEFINITIVA DE EXCLUIDOS/AS OFICIAL 1ª JARDINERÍA

APELLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES

AMAYA RAMIREZ, JUAN NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

GARCIA FERNANDEZ ,MARÍA DEL MAR NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

MARIN NIETO JUAN MANUEL NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

OROSA  LEÓN, JAVIER NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PALACIOS LUNA, CARMEN NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PINO BENÍTEZ, ÁLVARO NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PINO BENÍTEZ, FRANCISCO MANUEL NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

TORO ASTERE JUAN PEDRO NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

LISTADO DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS OFICIAL 1ª PINTURA

APELLIDOS Y NOMBRE

LOPEZ OSORIO, JESUS AGUSTIN

PALMA CASTRO, MANUEL

ROMAN SANTOS, JUAN JOSÉ

TELLEZ CORRALES, MANUEL JESUS

      SEGUNDO.-  Convocar a los miembros del Tribunal y a los/as candidatos/as al puesto en la sede del
Ayuntamiento de Zahara, para la constitución del órgano y al objeto de realizar la prueba, según el puesto, de
acuerdo con las siguientes fechas: 

PUESTO DÍA HORA

OFICIALES DE PINTURA 04/05/21 11:00

OFICIALES DE ELECTRICIDAD 04/05/21 11:30

OFICIALES DE CARPINTERÍA MADERA 04/05/21 12:00

OFICIALES DE ALBAÑILERÍA                     05/05/21 11:00

       TERCERO.-  Publicar la lista definitiva en el tablón municipal de edictos edictos para su conocimiento y
efectos oportunos, y para que sirva de notificación a las personas interesadas.

          CUARTO.-  Dar cuenta al Pleno de la Corporación Municipal para su conocimiento y efectos oportunos.
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                                                         EL ALCALDE – PRESIDENTE                     
                                                                                                                      

Documento firmado electrónicamente   
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